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RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

| ADICIONES |REDUCCIONES|

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO

OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC|

07

07922

079220713
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485101]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]
07922071310500101485102]

01-RCTL-02

ROBLEDO

922

AURESN. 1

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;

128,650,358
128,650,358
128,650,358

3,160,000

36,547,105

22,875,114]

100,000

1,600,000

13,800,000
12,062,872,

2,500,000

5,787,000,

2,000,000
2,000,000
2,000,000

2,000,000
2,000,000
2,000,000

96,029,250
96,029,250
96,029,250

2,924,540

25,075,460

13,208,400

1,000,000

224,679,608
224,679,608
224,679,608

6,084,540,

61,622,565

22,875,114

100,000

1,600,000

13,800,000
25,271,272,

3,500,000

5,787,000,

14,208,400
14,208,400
14,208,400

13,208,400

1,000,000

4,592,388
4,592,388
4,592,388

3,602,292,

990,096

3,391,624, 9,616,012,

3,391,624, 9,616,012,

3,391,624, 9,616,012,

2,401,528, 9,606,108

990,096 9,904

1,200,764
1,200,764
1,200,764

1,200,764

210,471,208
210,471,208
210,471,208

6,084,540

61,622,565,

22,875,114

100,000

1,600,000

13,800,000
12,062,872,

2,500,000

5,787,000,

6.32%
6.32%
6.32%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
52.27%

28.57%

0.00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS m RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION ) APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO WEJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS [ ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA |COMPROMISOS|OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS|OBLIGACIONES

07922071310500101485102| Construccion, ampliaciér
07922071310500101485102| Mantenimiento de infraes 27,218,267 3,820,850 31,039,117 31,039,117|  0.00%j
07922071310500101485102( Dotacion institucional de 50,000,000 50,000,000 50,000,000] 0.00%)
07922071310500101485102| Transporte Escolar 1,000,000 1,000,000 1,000,000  0.00%
07922071310500101485102| Alimentacién para jornac
07922071310500101485102| Sostenimiento de semovit
07922071310500101485102| Actividades pedagogicas, 2,000,000 2,000,000 2,000,000(  0.00%
07922071310500101485102| Acciones de mejoramien
07922071310500101485102( Dotacion institucional de 2,000,000 2,000,000

07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485103|
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]

01-RCTL-02

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
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07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485104]
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
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07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
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07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|
07922071310500101485105|

01-RCTL-02

Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOSDELANACION  []
IDENTIFICACION - APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO  %EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL COMPROMISOS |OBLIGACIONES| ~ PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
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CREDITOS | CONTRACRE |

COMPROMISOS|OBLIGACIONES

07922071310500101485105| Dotacion institucional del

ESTREPO ZAPATA

01-RCTL-02




